SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

UNIDADE ACADÊMICA DE DIREITO

EDITAL Nº 14 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2012

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal

de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados, que em Reunião Ordinária conjunta do Conselho Administrativo - CONSAD, e

do Conselho de Pesquisa e Extensão – CEPE, realizada dia 27 de outubro de 2012,  às 15

horas, na sala de reunião dos Conselhos do CCJS, foi homologado, o Resultado Final do

Concurso Público de Provas e Títulos, destinado a selecionar candidatos para o provimento de

vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta

Universidade na área de Direito Privado, conforme as disposições contidas no Edital CCJS nº

2/2012, de 26/01/2012, publicado no DOU nº 24 - Seção 3 - pág. 57 a 59 de 02/02/2012.

RESULTADO

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

Iarley Pereira de Sousa 89,8 Aprovado e Classificado

Giliard Cruz Targino 80,7 Aprovado

Emília P. Santos Marcelino 72,0 Aprovado

Heloísia Fernanda da S.Santos 71,0 Aprovado

Danielle Alves Lucena Lima 65,8 Aprovado

Damácio de Sousa Fernandes 65,1 Aprovado

-MARIA MARQUES MOREIRA VIEIRA-

Diretora